MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 07/CR 10/2012

Chapada dos Guimarães (MT),  12 de Novembro de 2012.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto
Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador Regional de Chapada dos Guimarães/MT, notifica as pessoas físicas e

jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos

processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração

lavrados,  em  trâmite  na  Coordenação  Regional  do  Instituto  Chico  Mendes  em

Chapada dos Guimarães – Coordenação Regional 10.

INTERESSADOS CPF/CNPJ AUTOS DE
INFRAÇÃO

PROCESSOS

Aldo Riscaroli 823.097.441-15 020888-A 02129.000015/2010-37
Antônio Ferreira da Silva 900.464.471-72 032883-A 02157.000003/2011-56
Carlos Roberto Gondin 342.439.681-87 016069-A 02155.000120/2011-30
Getúlio de Oliveira Rosa 156.152.351-87 034003-A 02097.000059/2011-62
Getúlio de Oliveira Rosa 156.152.351-87 022407-A 02097.000016/2011-87
Luiz Carlos Gatto 593.238.769-68 036365-A 02119.000169/2010-48
Marcelo Arguelho Ritter 615.420.321-72 003689-A 02097.000017/2011-21

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Endereço: Sede Administrativa - Rodovia Emanuel Pinheiro, MT 251 - KM 51 -

Véu de Noiva.

Fernando Francisco Xavier
Coordenador Regional

Instituto Chico Mendes – Chapada dos Guimarães-MT